
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 34 del 11 luglio  2005 1 / 20 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 34 del 11 luglio  2005 
 

 
DECRETO DIRIGENZIALE N. 165 del 20 giugno 2005 
 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO RAPPORTI CON GLI ORGANI NAZIONALI ED INTERNAZIONALI IN 
MATERIA DI INTERESSE REGIONALE SETTORE DIRETTIVE CEE IN MATERIA DI PIM, FEOGA, FSE – 
ATTIVITÀ’ DI SUPPORTO ALL’AUTORITÀ DI GESTIONE DEL POR CAMPANIA ED AL DIPARTIMENTO 
DELL’ECONOMIA - POR CAMPANIA 2000-2006: Approvazione e pubblicazione dell’elenco fornitori di 
cui al ‘Bando di Iscrizione all’Albo dei Fornitori 2005 per l’acquisizione in economia di beni e servizi 
nell’ambito dell’attuazione delle misure del POR Campania 2000-2006’. Rettifica. 
 
Si ripubblica il Decreto Dirigenziale n. 65 del 20/6/2005 con relativi allegati, in quanto per un refuso 
tipografico sono incompleti. 
 
 
Decreto Dirigenziale n. 165 del 20 giugno 2005 
 
Area Generale di Coordinamento n. 9 -  Rapporti con gli organi naz.li ed internaz.in materia di int. reg. - 
POR CAMPANIA 2000-2006: Approvazione e pubblicazione dell'elenco fornitori di cui al “Bando di 
Iscrizione all'Albo dei Fornitori 2005 per l'acquisizione in economia di beni e servizi nell'ambito 
dell'attuazione delle misure del POR Campania 2000-2006”. 
 
PREMESSO 
-  che con Delibera 457 del 19/03/04 la Giunta regionale ha adottato un disciplinare che regola le 

modalità, i limiti e le procedure da seguire per l’acquisizione in economia di beni e servizi, 
nell’ambito dell’attuazione delle Misure del POR Campania 2000-2006; 

-  che l’art. 6 del su detto disciplinare  attribuisce al Responsabile Tecnico del Dipartimento 
dell’economia il compito di procedere alla redazione e pubblicazione di un elenco di Fornitori al 
quale attingere per procedere all’affidamento di beni e servizi  in economia, indicando i criteri per la 
redazione dell’ Elenco; 

-  che in esecuzione della succitata delibera è stata autorizzata, con nota n° 974691 del 09.12.2004, la 
pubblicazione di un bando di iscrizione all’Albo dei fornitori 2005 su due quotidiani a diffusione 
regionale; 

-  che la pubblicazione è avvenuta sul BURC n° 60 del 13.12.2004; 
-  che a seguito della pubblicazione del succitato bando hanno presentato istanza di iscrizione n° 421 

ditte; 
-  che con i Decreti Dirigenziali n° 37 del 23.02.2005 e n° 56 del 24.03.2005 è stata nominata la 

Commissione esaminatrice per l’esame delle suddette istanze; 
-  che la Commissione ha esaminato tutte le istanze pervenute ed ha predisposto un elenco di ditte 

idonee (allegati A e B) aventi i requisiti richiesti nell’avviso pubblicato sul BURC n° 60 del 
13/12/2004, un elenco di ditte non iscritte per categorie non contemplate nell’oggetto sociale/atto 
notarile professioni (all. C) e un elenco di ditte escluse (all. D) con indicazione della motivazione; 

-  che  essendo in fase di prima applicazione e secondo quanto specificato nel bando,  l’elenco di ditte 
idonee avrà validità  fino al 31/12/2005 e  sarà comunque vigente fino a che non saranno esaurite le 
procedure per il suo aggiornamento e che tra i servizi che potranno essere affidati non vanno 
considerate le attività di formazione 

 
RITENUTO, alla luce di quanto sopra premesso, che possa procedersi all’approvazione dell’Albo Fornitori 

POR Campania 2000-2006, a valere dalla data di pubblicazione sul BURC del presente decreto 
 
VISTO 
- la D.GR. n° 457del 19/03/04 
- la L.R. n. 7/2002 
- Decreti Dirigenziali n° 37 del 23.02.2005 e n° 56 del 24.03.2005 
- i verbali della Commissione 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Dirigente del Servizio 01 del Settore 02 nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità resa dal dirigente del servizio medesimo 
 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 34 del 11 luglio  2005 2 / 20 

DECRETA 
 
Per quanto esposto in narrativa e che qui si intende integralmente riportato e trascritto 
 
di approvare: 
• l’elenco di ditte idonee, pari a n° 199 (allegati A e B) aventi i requisiti richiesti nell’avviso pubblicato 

sul BURC n° 60 del 13/12/2004,  
• un elenco di ditte non iscritte, pari a n° 5, per categorie non contemplate nell’oggetto sociale/atto 

notarile professioni (all. C); 
• un elenco di ditte escluse (all. D) pari a n° 217 con indicazione della motivazione; 
 
che formano parte integrante del presente decreto così come predisposti dalla Commissione esaminatrice; 
 
- di fissare  l’inizio della vigenza dell’albo a far  data dalla pubblicazione dell’elenco sul BURC 
- di fissarne la scadenza al 31/12/2005 e comunque fino a quando non saranno esaurite le fasi per il 

suo aggiornamento; 
- di disporre la pubblicazione sul BURC e sul sito internet della Regione Campania; 
- di inviare il presente provvedimento al Presidente della Giunta Regionale, al Servizio 01 Settore 02 

dell’AGC 09 e al Servizio 04 Settore 01 dell’AGC 02  
 
 

La Coordinatrice 
T. Arista 

 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 34 del 11 luglio  2005 3 / 20 

Allegato A 
Ditte idonee per forniture e servizi sino a 100.000 euro 

 

N. prog Ditta partecipante / Nome Categorie 
Convalidate 

Categorie  
Escluse 

1 MANCUSI BARONE BARBARA - Via Petrarca 175 - NAPOLI  B - F  R A 

2 D'ANDRIA FRANCESCO - Via Amendola 24 - CASERTA  B  

3 PICC.SOC.COOP.SALETTA DELL'UVA arl - Piazza Matteotti 3 -CASERTA A - C - E - G  

4 ETABETA srl - Via Vecchia Roma 25 - NAPOLI B  

5 LEUCOTEA - Corso Elea 218 - ASCEA (SA)  A - B - R  

6 PAVICH ALESSANDRA - Via Porta del Piano 7 - VALLATA (AV) B - R  

7 ITAL UFFICIO - Corso Italia 116 - QUARTO (NA) H  

8 K4M - Via G. Mendel 31 - CASERTA  B - L - N  

9 SYNA COM SAS - Via Unità italiana 1 - CASERTA  B - N - P R 

10 ITAN SRL - Via M.Ernieri 50 - SALERNO  B - P  

11 MIRO' sas - Via dei Principati 57 - SALERNO A - B - R  

12 PROTEO srl - Via G.Palatucci 1 - AVELLINO R - B N - P 

13 SOLARIS ASSOCIATI SRL - Via Solimene 76 - NAPOLI B  

14 SERFINTEC srl - Via M. da Caravaggio 107 - NAPOLI  A - B  

 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 34 del 11 luglio  2005 4 / 20 

Allegato B 
Ditte idonee per forniture e servizi di importo sino a 200.000 euro 

 

N° prog. Ditta partecipante / Nome Categorie  
Convalidate 

Categorie  
Escluse 

1 GLOBAL CONSULTING - Via Moro 2 - Villaricca (NA) A - B - C  

2 DREAM LIGHT Comunicazione ed eventi srl - Via B.Cavallino 119 - NAPOLI A - C - D - G  

3 SINOPIA ASSOCIATI SRL - Via dei Mulini Militari 16 - CASERTA  A - B - C - G  

4 OBIETTIVO - Piazza Umberto I - PALMA CAMPANIA (NA)  C  

5 BISOGNO VINCENZO - Via L.Petrosino 44 - NOCERA SUPERIORE (SA) B  

6 MATANIA CLAUDIA - Via M.Piscitelli 84 - NAPOLI  B - R A 

7 SGI SRL - Centro Direz. Sopralzo ovest - NAPOLI  A - B C - M 

8 RICERCHE E STUDI SRL - Via Palatucci 20/A - AVELLINO  A - B - R  

9 GENNARO DEAN SALZANO - Via D.Fiore 10 - AFRAGOLA (NA) B  

10 BATTAGLINO ANTONIO - Via C.Petrillo 91 -  PRATA DI PRINCIPATO (AV) B  

11 ROSALBA IODICE - Via Canonico de Paulis 10 - MARCIANISE (CE)  B - R A 

12 INTERAZIONI & INNOVAZIONI SRL - Via Chiatamone 27 - NAPOLI B - C  

13 EUROSYS SAS - Via Kennedy 5 -  NAPOLI B - N - R  

14 SICE GROUP srl - Via F. Tedesco 367/F - AVELLINO B  

15 E-GEO SRL - Via Sabatini 9 - SALERNO B - N - R  

16 PROFESSIONE UFFICIO SRL - Via Libertà 176/178 - PORTICI (NA)  H - O - P - S  

17 B.E.S. CONSULTING sas - Via S. Antonio Abate 174 - SCAFATI (SA) B - R  

18 MDM COMPUTER sas - Corso Umberto 93 - CASTEL VETERE SUL CALORE (AV) N - P  

19 MICHELINA MONACO - Vicolo II del Gallo - VALLATA (AV)  B - R  

20 QUICK SERVICE - Via Cisterna dell'olio 39 - NAPOLI  A - B - G - H  



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 34 del 11 luglio  2005 5 / 20 

N° prog. Ditta partecipante / Nome Categorie  
Convalidate 

Categorie  
Escluse 

21 DEDALO SRL - Corso V.Emanuele 33 - AVELLINO  A - B - R  

22 BIOLINK s.c.a.r.l. - Via M. Caravaggio 107 - NAPOLI  B  

23 CARUSO VINCENZO - Via Dal Bono 30/A - NAPOLI S  

24 DENARO SEI srl - Piazza dei Martiri 58 - NAPOLI B - R  

25 VIVI NAPOLI SRL - Via S.Veniero 17 - NAPOLI  A - B - C - G  

26 GOMEZ TERESA - Via della Sirena 4/5 - GENOVA  G  

27 ITALGRAFICA - Via Nazionale Appia 329 - CASAGIOVE (CE) G - C R 

28 G & T CONSULTING  SPA - Via Paisiello, Parco Cerasole 21 - CASERTA  A - B - R  

29 W.I.P. COMUNICATION SRL - Viale Abramo Lincoln 239 - CASERTA  A - G - R B 

30 C.C.E. SRL - Via S.Maria a Cappellavecchia 11 - NAPOLI  B  

31 MANAGEMENT SERVICE TEAM SRL - Corso Garibaldi 16 - SALERNO B  

32 RISI & PARTNERS SAS - Corso Garibaldi 16 - SALERNO B  

33 ESPORTARE srl - Via 1° maggio 17 - PARETE (CE) B - F - N - R  

34 ANTE FORMA PROGETTAZIONI - Via Canonico de Paolis 10 - MARCIANISE (CE) B  

35 BIESSE CONSULT srl - Via A.Pacca 41 - BENEVENTO B - N - R A 

36 STUDIO ROTELLA art director - Via Egiziaca a pizzofalcone - NAPOLI A R 

37 LITERALIA SRL - Via Sicilia 53 - POTENZA  A - B - D - R  

38 TEOREMA CONTRACTING & CONSULTING - Via Guerrasaio 54 - CASTEL SAN 
GIORGIO (SA) A - B - F - R  

39 PRINCIPATO VINCENZO - Via A.Gramsci 8 - PARETE (CE) B  

40 MEDIAMOBILE ITALIA spa - Centro direz. Isola C2 scala B - NAPOLI  B - C - M N 

41 CISEA SRL - Via G.M. Bosco 53 - CASERTA  N - O - P - R  



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 34 del 11 luglio  2005 6 / 20 

N° prog. Ditta partecipante / Nome Categorie  
Convalidate 

Categorie  
Escluse 

42 D'ANGIOLILLO AGENCY sas - Via S.Antonio - ASCEA (SA)  C  

43 E-MEDIC@L SRL - Via Maianella 2/F - BENEVENTO N  

44 ORION I.T. SRL - Via Torrente 4 - MERCATO S. SEVERINO (SA) B - N - R F 

45 CONSORZIO CAMPANIA SERVIZI - Centro Direz. Isola F3 - NAPOLI A - B  

46 TESI & TESTI - Via Guastalla 17 - TORINO F  

47 DIELLEDUE SRL - Corso Italia 403 -QUARTO (NA) A - G - M  

48 ALL NET INCLUSIVE SRL - Vico Noce 39 - BENEVENTO A - F - M - R  

49 L'ISOLA DEI RAGAZZI SRL - Via dei Mille 16 - NAPOLI  D - E - G A 

50 DIAL SPA - Via dei Mille 16 - NAPOLI B - E - N - R  

51 MTA SRL - Via S.Leonardo, 120 - SALERNO  N  

52 PROGETTI AZIENDALI SRL - Via G.Verdi 33 - SALERNO B  

53 INTEGRA SOLUTIONS - Via F. Petrarca 8 - GRAGNANO (NA) B - L - N  

54 COPIER INN GROUP SAS - Via Manzoni 32 - POMIGLIANO D'ARCO (NA) H - I - N - P  

55 TIPOGRAFIA DEL PRETE sas - Via Napoli 121 - BENEVENTO  G  

56 REALTà SRL - Via Pepicelli 31 - Benevento B  

57 EUROPEAN DEVELOPMENT CONSULTING SRL - Via Topino 35 - ROMA  A - B - R  

58 DIGITAL MICRO WORLD - Via Recca 118 - MARANO (NA) N - R A - B 

59 EDITORIALE  IL DENARO - p.zza dei Martiri 58 - NAPOLI  B - C - G  

60 TELEMEETING ITALIA SRL - Viale Berengario 15 - MILANO  A - B - M - N  

61 DE.VI.sas - Via Guidi 32/bis - BENEVENTO  H - N - O - P  

62 FIODO ANTONINO - Via Iommella Grande 116 - SANT'AGNELLO (NA) B  



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 34 del 11 luglio  2005 7 / 20 

N° prog. Ditta partecipante / Nome Categorie  
Convalidate 

Categorie  
Escluse 

63 ACADEMY SCHOOL sas - Via S. Maria 3 - AFRAGOLA (NA) F - R  

64 SPOTZONE srl - Via della Repubblica 6 - MUGNANO DINAPOLI (NA) A - B - G - M  

65 EDIZIONI DEL MEDITERRANEO Coop.Giornalistica a.r.l. - P.zza dei Martiri 58 
- NAPOLI  C  

66 ARTI GRAFICHE GRILLO SRL - Via Canneto - PIEDIMONTE MATESE (CE) G  

67 QUASAR - Via G. Martucci 56 - NAPOLI  B - R  

68 PROF. ING. G. DE MARINIS - Via F. Petrarca 35 - NAPOLI B  

69 KOMUNICA - Via Carlo Poerio 16 - POMIGLIANO  (NA) N B - R 

70 ECO BUSINESS CONSULTING - Via Manzoni 47 - BOLOGNA A - B - R  

71 SO.N.T.E.D. SRL  - Rampe S.Antonio a Posillipo,13 - NAPOLI  A - B - R  

72 TIPOGRAFIA  GUTENBERG - Via Matteotti 26 - FISCIANO (SA) C - G  

73 NEXT COMUNICATIONS SAS - Via Lungomare Colombo 329 - SALERNO  B - C - N  

74 NPS SRL - Via Tiburtina 912 - ROMA  G - N  

75 ROTOSYSTEM SAS - Centro Direz. F11 - NAPOLI N - O - P - Q  

76 EFFE ERRE CONGRESSI sas - Via Coroglio 57 - NAPOLI A - G F - M 

77 TEXI INFORMATICA SRL - Via Jacopo da Benevento 8 - BENEVENTO B - N - P - R  

78 ALICHA srl - Via S.Alfiero 10 - SALERNO  A - B - F - R  

79 DIGIGRAF srl - Via Lepanto 116 - NAPOLI A - G - M - R  

80 I.S.F. SRL - Via De Gasperi 33 - NAPOLI B  

81 BANDO SRL - Via P.Capone 26 - SALERNO A - B - C - G  

82 S.P.F. STUDIO PROGETTI E SERVIZI FINANZIARI - Via Nazionale 243 - ROMA B  

83 C.S.M. SERVICE - Via Ceffato 127 - EBOLI SA R  



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 34 del 11 luglio  2005 8 / 20 

N° prog. Ditta partecipante / Nome Categorie  
Convalidate 

Categorie  
Escluse 

84 FORUS D.B.C. srl - Via Giovanni XXIII - NOLA (NA) N - B A - R 

85 EUROTEL SRL - Via Fusaro 192 - BACOLI (NA) L  

86 GRAFITE SNC - Via S.Leonardo 120 - SALERNO B - C - G A 

87 SARA SANDERS Communications srl - Via Nuova Poggioreale 18/A - NAPOLI A - B - C - M  

88 DUEMME UFFICIO sas - Via Micco 7 - SOMMA VESUVIANA (NA)  I - N - O - P  

89 INGE SRL - Piazza Vanvitelli 5 -  NAPOLI N  

90 ARTS SRL - Corso A.Lucci 96 - NAPOLI N B 

91 IL GIRASOLE ONLUS - Via del Risorgimento 11 - SALERNO A - B - R  

92 COOPERATIVA ARCELLA a.r.l. - Via Cassolino 20/B Fraz. Poderia - CELLE DI 
BULGHERIA (SA) A  

93 FILIA SRL - Via G.M. Bosco 53 - CASERTA  N - O - P - R  

94 SMS ENGINEERING SRL - Via Coroglio 57 c/o Città della Scienza - NAPOLI  N - R B 

95 EDIGUIDA SAS - Via F. Sorrentino 19 - CAVA DEI TIRRENI (SA) G  

96 ISIDE - Località Piano della Rocca - PRIGNANO (SA)  A - B - R  

97 EUROSTREET coop. a.r.l. - Via Losana 13 - BIELLA  F  

98 C.U.R.E. - Ss. Sannitica 87 km 20.700 - MARCIANISE (CE) B - R  

99 ROSSITECNICA SRL - Via Verdi 18 - NAPOLI H - O  

100 SELECOM srl - Calata Capodichino 266/b - NAPOLI  L  

101 PROJECT & PLANNING srl - Viale Gramsci 21 - NAPOLI B - R  

102 CERINAT 2000 SNC - Via Provinciale Vitulanese - FOGLIANISE (BN)  H - I - N - P  

103 TECNOCONFERENZE MEDITERRANEO - Via A.Olivetti - POZZUOLI (NA) B -F -M -N  

104 ENCO SRL - Via Michelangelo Schipa 155 - NAPOLI  B - R C 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 34 del 11 luglio  2005 9 / 20 

N° prog. Ditta partecipante / Nome Categorie  
Convalidate 

Categorie  
Escluse 

105 STUDIOESSE DI MASSIMILIAN SANTORI - Via Pisacane, 8 - AVERSA (CE) A M - R 

106 GE.SE.MA. SPA - Via Biondo 16 - MERCATO S. SEVERINO (SA) A - B - M - Q  

107 IL DENARO Ricerca e Formazione - p.zza dei Martiri 58 - NAPOLI  A - B - R  

108 SONDA  SISTEMI SRL - Parco Margherita 93 - NAPOLI  R B 

109 TITANEDI  s.a. - Strada del Bargello 111 - DOGANA (Rep. San Marino) H  

110 INFORMATICA AGE SRL - Via Don Minzoni 195/E - CASTELLAMARE DI STABIA 
(NA) I - N - P - Q  

111 NEXSOFT SRL - Corso Garibaldi 215 - SALERNO   B - N - R  

112 INTENSIS ENGINEERING spa - Via Gianturco 23/b - NAPOLI B  

113 SAGGESE s.r.l. - Via P. d'Aragona 21 - NOCERA INFERIORE (SA)  O - S  

114 EUROPELIFE s.c.a.r.l. - Piazza Largo IV agosto 1943 n.4 - EBOLI (SA) (2 buste 
stessa ditta) A - C - M - R  

115 C.S.M. CONSULENZE E STRATEGIE SRL - Piazza dei Martiri 30 - NAPOLI B  

116 TECNOCOPY sas - Via Isaia Gabola 11 - NOCERA INFERIORE (SA) L - N - O - P  

117 EURO SOFT srl - Via Kennedy 5 - NAPOLI  N - B - L - R  

118 GESTIONE ESSE SRL - Via Roma 45/bis - ERCOLANO (NA) A - B - M  

119 PRIMECO SRL - Via A.Moro I trav 18 - POMPEI (NA)  B - N R 

120 MEDIVIA SRL - Via Porzio Centro Direz. Isola G1 - NAPOLI  B - N F 

121 AID POINT SRL - Via Padova 8 - NAPOLI  B A - N - Q 

122 CECOM - Via Cardaropoli 14 - Bracigliano (SA) C - E - G  

123 I.C.I.T. srl - Via Nicolardi Parco Arcadia 10 - NAPOLI Q  

124 EDS ITALIA SOFTWARE - Viale Edison località Lo Uttaro - CASERTA  B - N R 

125 SYSTEC s.c.r.l. - Via Guerritore 20 - CAVA DEI TIRRENI (SA) B - N R 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 34 del 11 luglio  2005 10 / 20 

N° prog. Ditta partecipante / Nome Categorie  
Convalidate 

Categorie  
Escluse 

126 PARCO SCIENTIFICO E TECNOLOGICO DI SALERNO E DELLE AREE INTERNE - 
Via Porta Catena 52 - SALERNO B - R A - C 

127 E.M.C. SPA - Via Maria Regina Pedena 21 - MODENA  L - N  

128 MEDIALINE srl - Via Acquasanta 31 - SALERNO  B - N - O A 

129 RCM ITALIA SAS - Via vecchia Roma 29 - NAPOLI  H - N - P B 

130 C.T.A. UFFICIO SRL - Via Capozzi 56 - AVELLINO I - N - O - P  

131 SINECHO International s.a. - Via Gandhi - CASERTA B  

132 TELESERVIZI IT SPA - Centro Direz. Isola E3 - NAPOLI B - N - R  

133 FONDAZIONE CENSIS - Piazza di Noel 2 - ROMA  B  

134 TELEIN - Via Imperiale 25 - Foggia  L  

135 ORCOM sas - Via Torre Arsa 24 - PALERMO  N - P  

136 CNA NEW SERVICE SRL - Via Porzio 4 Centro Direz. Isola G5 - NAPOLI B - C A - R 

137 R.S.A. srl - Rampe di S. Antonio a Posillipo 13 - NAPOLI  A - B - R  

138 MASIELLO GERARDO - Via S. Chiara 10 - NAPOLI  Q  

139 POINTER SISTEMI srl - Via De Gasperi, 33 - NAPOLI I - N - O - R  

140 GRAFICA NAPPA SNC - Via Gramsci 19 - AVERSA (CE)  G  

141 SIRIO SERVICE sas - Corso Meridionale 7 - NAPOLI A  

142 ALBA GAMMA SRL - Via dei Longobardi 24 - BENEVENTO B - R  

143 T.& D. Spa - Via Quasimodo 44 - CASTELMAGGIORE  (BO) B  

144 FORMAMBIENTE S. consortile a.r.l. - Via Campi Flegrei 34 - POZZUOLI (NA) A - B - C - R  

145 NEATEC Spa - Via C.Flegrei 34 - Pozzuoli (NA) A - B - R - N  

146 ALPHASOFT SRL - Viale Minieri 181 - TELESE TERME (BN) N  



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 34 del 11 luglio  2005 11 / 20 

N° prog. Ditta partecipante / Nome Categorie  
Convalidate 

Categorie  
Escluse 

147 SINERGIS srl - Località Palazzine 120/f -  SPINI DI GARDOLO (TN) N  

148 LATTANZIO E ASSOCIATI srl - Via Borgonuovo 26 - MILANO B - R  

149 PROTOM SPA - Via G.Porzio Centro Direz. Isola F11 - NAPOLI  B - R  

150 SCENARI SRL - Via F.Petrarca 38 - NAPOLI B R - A 

151 ALMA POINT - Viale Augusto 9 -  NAPOLI A - B - F - R  

152 FORMAZIONE E CULTURA - Corso Novara 3 - NAPOLI A - B - F - R  

153 MATER - Via Brecce a S. Erasmo 114 - NAPOLI A - B - R  

154 UTEC SRL - Via Cappello vecchio 2 - SALERNO   B - I - O  

155 CENTRO STUDI NOVIDAT - Via Campegna 72 - NAPOLI  B - C - F - R  

156 PERFORMER srl - Via della Liberazione 6 - BOLOGNA  B  

157 SAEF SRL - Via G.B. Rota 2 - CHIARI (BS)  B  

158 BUSINESS VALUE - Via di Panico, 54 - ROMA  B - R  

159 SELENE SERVICE srl - Via G.Porzio 4 C.Dir. Isola G1 - NAPOLI  A - B - C - R  

160 NETGROUP srl - Via Ponte Citra 23 - MARIGLIANO (NA) B - G - N - R  

161 SDOA - Via Pellegrino 19 - VIETRI SUL MARE   (sa) A - B - D - R  

162 PLANSUD srl - Via De Sanctis 56 - AVELLINO   B  

163 PERCORSI srl - Viale Manzoni 22 - ROMA  A - R  

164 NRG ITALIA S.p.A. - Via Caviglia 11 - MILANO  I - N - P  

165 COGEA spa - Via Po 9 - ROMA B - R A 

166 COSMETAL srl - Via Adriatica Nord 57 - FRANCAVILLA AL MARE (CH) O  

167 Fondazione IDIS Città della scienza - Via Coroglio 104 e 57 - NAPOLI A - B - R  



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 34 del 11 luglio  2005 12 / 20 

N° prog. Ditta partecipante / Nome Categorie  
Convalidate 

Categorie  
Escluse 

168 DOXA - Via Panizza 7 - MILANO B  

169 CID SOFTWARE STUDIO srl - Centro Direz. Isola E7 - NAPOLI N - R  

170 GRAPHO SRL - Via degli Orti 32 -  S.MARIA CAPUA VETERE (CE) B  

171 STOA' - Villa Campolieto Corso Resina  283 - ERCOLANO (NA) A - R B  -C 

172 LAEZZA SPA - Zona industriale sud - MARCIANISE (CE)  O - S  

173 THAMUS CONSORZIO - Via S.Leonardo 190/192 - SALERNO B - F - R  

174 ORPI SRL - Via Coriolano 7bis - NAPOLI G  

175 SERVIZI & CONSULENZE srl - Via Campana 268 - POZZUOLI (NA) B - R A 

176 INTERNATIONAL LANGUAGE SCHOOL - Via Tibullo 10 - ROMA  A - F - R  

177 ARTI GRAFICHE BOCCIA SPA - Via Tiberio Claudio 7 - SALERNO  G  

178 ITALDATA spa - Via Collina Liguorini C. Dir. Edif. D - AVELLINO  B - N - R  

179 BULL SpA - Viale Egeo 100/106 - ROMA  N  

180 AGRICONSULTING SPA - Via Vitorchiano 123 - ROMA B  

181 NEXTIRA ONE SRL - Via G. de Stael 6 - MILANO E - M - N B 

182 IGEAM - Via della Maglianella 65 -  ROMA  B -R  

183 GRUPPO SOGES SPA - Corso Matteotti 39 bis - TORINO  B R 

184 D'ANDRIA FRANCESCO - Via Amendola 24 - CASERTA  B A 

185 DELTA DATOR spa - Località Palazzine 120/f - SPINI DI GARDOLO (TN)  N  

 
 
 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 34 del 11 luglio  2005 13 / 20 

Allegato C 
 

Ditte non iscritte per categorie non contemplate nell'oggetto sociale/atto notarile professioni 
 

N. 
prog. Ditta partecipante / Nome Categorie 

1 ELECTRA SUD SAS - Via Quasimodo 16 - MARANO (NA) B 

2 MILITE ROSANNA (BUSINESS CONSULTING) - Via Baldi 50 - CAVA DEI TIRRRENI (SA) A - B - C - R 

3 VIRTUAL TECH - Via della Pace 10 - PARETE (CE)  B - E - N - R 

4 AGT - Via Ferrante Imparato 190 - NAPOLI  A - B - L - R 

5 I.S.V.E. - P.le Tecchio Mostra d'Oltremare - NAPOLI Società "in house" 
Regione Campania 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 34 del 11 luglio  2005 14 / 20 

Allegato D 
Ditte ESCLUSE 

 

N° 
prog Ditta partecipante / Nome causa esclusione 

1 Associazione SMILE - Agenzia Formazione Prof.le - ROMA pervenute oltre il termine 

2 ADVISER Srl - NAPOLI pervenute oltre il termine 

3 APRI Spa - MILANO pervenute oltre il termine 

4 WHAT'S UP ITALIA - NAPOLI pervenute oltre il termine 

5 Progetto Uomo Onlus - POZZUOLI (NA) pervenute oltre il termine 

6 SUD ARREDI sas - NOCERA SUPERIORE (SA) pervenute oltre il termine 

7 INTELLIMEDIA sas - S.GIORGIO A CREMANO (NA) pervenute oltre il termine 

8 SYNTAGMA srl - Marigliano (NA pervenute oltre il termine 

9 PIBIESSE srl - NOCERA INFERIORE (SA) pervenute oltre il termine 

10 KAIDOS Comunications - S.MARZANO S/S (SA) pervenute oltre il termine 

11 ANALYSIS srl - NAPOLI pervenute oltre il termine 

12 MAU sas - CESA (CE) pervenute oltre il termine 

13 Norman Research srl - SALERNO pervenute oltre il termine 

14 Fiera Milano spa - MILANO pervenute oltre il termine 

15 Consorzio PROFORM - NAPOLI pervenute oltre il termine 

16 Stamperia digitale - NAPOLI pervenute oltre il termine 

17 SIGEIN srl - NAPOLI pervenute oltre il termine 

18 Avv. Sciaudone Francesco - ROMA pervenute oltre il termine 

19 PROMOTEC srl - NAPOLI pervenute oltre il termine 

20 ARI.BE. Solution srl - SALERNO pervenute oltre il termine 

21 PC DEALER srl - OTTAVIANO (NA) pervenute oltre il termine 

22 INFO CAMERE - Società consortile p.a. - ROMA pervenute oltre il termine 

23 Graphiser - S.MARIA C.V. (CE) pervenute oltre il termine 

24 SO.ME.srl - MONTEMILETTO (AV) pervenute oltre il termine 

25 S.C.I. srl - CASERTA pervenute oltre il termine 

26 GRAUS & BONIELLO srl - CAPRI (NA) pervenute oltre il termine 

27 L'approdo - Club hotel residence - S.MARCO CASTELLABATE 
(SA) pervenute oltre il termine 

28 Enterprise Digital Architects spa - ROMA pervenute oltre il termine 

29 S.I.A.L. Consorzio - SALERNO pervenute oltre il termine 

30 Arch. Leone Teresa- NAPOLI pervenute oltre il termine 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 34 del 11 luglio  2005 15 / 20 

N° 
prog Ditta partecipante / Nome causa esclusione 

31 AVANZI srl - MILANO pervenute oltre il termine 

32 MACIT srl - BOLOGNA pervenute oltre il termine 

33 Ernst & Young Financial - Business Advisors spa - ROMA pervenute oltre il termine 

34 Ernst & Young Business school srl - ROMA pervenute oltre il termine 

35 AZZURRO sas - NAPOLI pervenute oltre il termine 

36 MEGARIDE srl - NAPOLI pervenute oltre il termine 

37 GRAFICAMENTE comunicazione e Immagine - NAPOLI pervenute oltre il termine 

38 Tipografia LENGUA - CERVINARA (AV) pervenute oltre il termine 

39 STRAGO srl - POZZUOLI (NA) pervenute oltre il termine 

40 PRIMA srl - NAPOLI pervenute oltre il termine 

41 BOFFA Arredamenti Srl - NOLA pervenute oltre il termine 

42 INTERSISTEMI ITALIA Spa - ROMA pervenute oltre il termine 

43 PMI Consulting Coop - Società cooperativa - NAPOLI pervenute oltre il termine 

44 WESTEND - NAPOLI non pervenuta con raccomandata A.R. 

45 MANZONI - MILANO non pervenuta con raccomandata A.R. 

46 SAFA CENTER SNC  CASTEL MORRONE   (CE)  non pervenuta con raccomandata A.R. 

47 IRES CAMPANIA   NAPOLI non pervenuta con raccomandata A.R. 

48 BPRS SRL  non pervenuta con raccomandata A.R. 

49 NOVA SPES  FROSINONE  non pervenuta con raccomandata A.R. 

50 BOVIAR  CASORIA   NAPOLI  non pervenuta con raccomandata A.R. 

51 MEDIA SKILL  SRL  NAPOLI  non pervenuta con raccomandata A.R. 

52 3G SERVIZI SAS BENVENTO  non pervenuta con raccomandata A.R. 

53 DANON SRL  MILANO  non pervenuta con raccomandata A.R. 

54 ARTHEMESIA non pervenuta con raccomandata A.R. 

55 ARTHEMESIA non pervenuta con raccomandata A.R. 

56 TECNO-BIOS srl - BENEVENTO CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

57 GREGORIO VINCENZO  manca documento d'identità 

58 SERVINT - NAPOLI CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

59 PUGLIAFILM - BARI  CCIAA in fotocopia 

60 SECURSYSTEM - ASCOLI PICENO manca CCIAA e documento identità 

61 SNODO  CCIAA in fotocopia 

62 P.A. ADVICE - NAPOLI CCIAA o atto notarile professioni senza attività 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 34 del 11 luglio  2005 16 / 20 

N° 
prog Ditta partecipante / Nome causa esclusione 

63 STUDIO CONSULENZA ROMANO NAPOLI CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

64 STUDI FINAZIARI NAPOLI CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

65 PIXL SALERNO  manca documento d'identità 

66 ITALY DATA SYSTEM  NAPOLI manca documento d'identità 

67 COM IN COMUNICAZIONE INNOVATIVA ASLERNO manca documento d'identità 

68 BC SOFT snc napoli CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

69 I&S srl NAPOLI CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

70 SQ CONSULTING SRL PARETE (CE) CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

71 COINTEC SRL NAPOLI  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

72 LUMA SAS manca CCIAA 

73 ESIS ITALIA SRL NAPOLI CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

74 CDP RELAZIONI PUBBLICHE SRL NAPOLI manca documento d'identità 

75 STUDO ING.ACHILLE & MANFREDO AVELLINO CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

76 STAMPA SRL NAPOLI CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

77 IS.CON.ISTITUTI CONSORZIATI NAPOLI  CCIAA in fotocopia 

78 FED. DOTT. COMMERCIALISTI NAPOLI  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

79 ASS. PROGETTO EUROPA  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

80 XENIA COOP. SOCIALE  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

81 D.P.I.  SRL NAPOLI certificato CCIAA in fotocopia 

82 PIBSER  SAS CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

83 CANON MILANO  certificato CCIAA in fotocopia 

84 FABIO  PAPEROZZI AVERSA  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

85 START-UP IMPRESA S.A.S. GUARDIA SANFREMONDI (BN) manca documento d'identità 

86 PROMOS RICERCHE NAPOLI  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

87 BAU COOP SANT'ARPINO (CE) CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

88 CALEIDA SPA CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

89 ES SRL PROGETTI ROMA  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

90 FORMAZIONE ASSOCIATI - AVELLINO  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

91 MICHELE ARMANO E FIGLI           NA. CCIAA in fotocopia 

92 EDITECH  SRL SAN LORENZO (BN) manca documento d'identità 

93 COMPUTER@ND SRL CERRETO SANNITA (BN) manca documento d'identità 

94 DOTT CIRILLO BOSCOTRECASE (NA) manca documento d'identità 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 34 del 11 luglio  2005 17 / 20 

N° 
prog Ditta partecipante / Nome causa esclusione 

95 VALVE TEAM CHRISTIAN DELLI SANTI NAPOLI  manca fallimentare 

96 WESTEND SRL  NAPOLI  CCIAA in fotocopia 

97 VINICIO MARIA CARBONE NAPOLI  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

98 MICHELANGELO SRL  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

99 ARPA NAPOLI  manca documento d'identità 

100 SECURLAV PRAIA A MARE (CS) manca documento d'identità 

101 BRAIN TRUST NAPOLI manca attività e documento identità 

102 ARCADIA COMMUNICATION SAS  CASERTA manca documento d'identità 

103 GRUPPO ELETTRODATA PESCHIERA BORROMEA  manca fallimentare 

104 ARCADIA COMMUNICATION SAS  CASERTA manca documento d'identità 

105 MEGA INTERNATIONAL  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

106 PIGRECO EVENTI NAPOLI CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

107 EDIEFFE ORGANIZER CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

108 PRIMA PAGINA manca documento d'identità 

109 SOC.ITALIANA CONTROLLI VAL. MONITIRAGGIO Napoli CCIAA in fotocopia 

110 STYLEOFFICE MIGLIANICO (CH) CCIAA in fotocopia 

111 ASSODONNA  NAPOLI CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

112 ESPANSIONE srl AVELLINO manca doc identità 

113 KALEIDOS NAPOLI CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

114 T.FORM S.C.AR.L. NAPOLI CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

115 ATTARDI SORRENTO  manca doc identità 

116 SISPI   NAPOLI CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

117 RSMRIA & PARTNERS  ROMA  fallimentare incompleto 

118 ATENEAPOLI  (NA) manca doc identità 

119 SEGNO ASSOCIATI SAS   SALERNO CCIAA in fotocopia 

120 BERTOROTTA CATANIA  manca documento d'identità 

121 PMI CONSULTING   NAPOLI  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

122 LEGA DELLE AUTONOMIA LOCALI DELLA CAMPANIA  NAPOLI CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

123 PROGETTI IMPRESA SRL  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

124 SCA SRL MARIGLIANO (NA)  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

125 MEDIVAN SRL BERGAMO manca attività e documento identità 

126 DIPARTIMENTO PE ME IS UN. DEL SANNIO (BN) CCIAA o atto notarile professioni senza attività 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 34 del 11 luglio  2005 18 / 20 

N° 
prog Ditta partecipante / Nome causa esclusione 

127 ATLANTIDE SRL  NAPOLI  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

128 GOLDEN EDUCATION  NAPOLI CCIAA in fotocopia 

129 MEGARIDE  SRL  NAPOLI  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

130 VIDEORIPRODUZIONE  AVELLINO  CCIAA in fotocopia 

131 SERVIZI  TECNOLOGICI AVANZATI  NAPOLI manca doc identità 

132 TEMENOS  NAPOLI CCIAA in fotocopia - manca fallimentare 

133 S.L. E COMM. AVV. MAURIZIO NAPOLI E DOTT. R. SCOLES   
NAPOLI CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

134 DI MARTINI PAOLO  NAPOLI  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

135 SIMULATION INTELLINGENCE SRL   MILANO manca fallimentare 

136 SOCODIR NAPOLI  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

137 UPDATE SISTEMI   MILANO  CCIAA in fotocopia 

138 SB&PARTNERS SAS  SORA (FR)  CCIAA in fotocopia - all.A manca indic. CAT. 

139 MEGAWATT  CASORIA NAPOLI  CCIAA in fotocopia - manca doc. identità 

140 OFFICINA DI COMUNICAZIONE SRL CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

141 ARREDI TECNICI VILLA CARONNO P.LLA (VA) CCIAA in fotocopia 

142 CAPRI  PRESS SAS DI A.M. BONIELLO & C.  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

143 MONACO TOMMASO MERCOGLIANO (AV) manca iscriz. Albo 

144 ANGELO GRANOZIO PONTECAGNANO  CCIAA in fotocopia 

145 ISTITUTO DI STUDI DI PROGETTAZONE  NAPOLI  CCIAA in fotocopia 

146 SE RI FO   NAPOLI CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

147 DENARO PROGETTI NAPOLI  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

148 DENARO LIBRI NAPOLI  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

149 METE SRL NAPOLI  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

150 LINK SRL NAPOLI  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

151 TURNè SRL NAPOLI  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

152 GRUPPO NET SPA  ROMA  manca documento riconoscimento 

153 NETKOSMOS BENEVENTO  manca CCIAA e fallimentare 

154 EUROGRAPHS NAPOLI  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

155 QUASAR SISTEMI   SALERNO  manca documento riconoscimento 

156 ASS. AMALTEA POMIGLIANO D'ARCO (NA) manca CCIAA e fallimentare 

157 DELTACON POMIGLIANO (NA) manca documento riconoscimento 

158 SUNLAND VIAGGI E TURISMO MAIORI (SA) manca CCIAA e fallimentare 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 34 del 11 luglio  2005 19 / 20 

N° 
prog Ditta partecipante / Nome causa esclusione 

159 ARTI GRAFICHE SOLIMENE NAPOLI  manca attività e documento identità 

160 CONICA NAPOLI  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

161 MARS SRL NAPOLI  manca attività - manca documento 
riconoscimento 

162 HARPA SRL NAPOLI  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

163 DIGITAL SPRINT SAS SALERNO CCIAA in fotocopia 

164 DIGITECH NAPOLI  manca attività - manca documento 
riconoscimento 

165 ASMEZ CONSORTILE NAPOLI  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

166 ANCI SERVICE   NAPOLI  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

167 INFORMATICA E FORM.  TORRE DEL GRECO (NA) manca documento d'identità - fallimento 
incompleto 

168 CERTITEC SOC. CONS. NAPOLI  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

169 ELEA CONGRESSI  ASCEA MARINA (SA) CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

170 OGHAM SRL  NAPOLI  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

171 TERRITORIO AMBIENTE TEAM NAPOLI  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

172 4 CON SRL SALERNO manca fallimentare 

173 DICOCOM NAPOLI CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

174 SWAN TRANSLATIONS SRL NAPOLI  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

175 PROGETTO SVILUPPO CASALNUOVO (NA) CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

176 SFERA3 SRL NAPOLI  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

177 INTER-CO-OPER BENEVENTO CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

178 SID    ASCEA SA  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

179 TIMES SAS   NAPOLI  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

180 EUROPEAN CONSULTING SRL  MARANO NA CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

181 AFFAIR SRL  NAPOLI CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

182 SERIN INFORMATICA  SA CCIAA in fotocopia - manca fallimentare 

183 EURISKO SRL     NA CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

184 CONSIGLIO N. DELLE RICERCHE   NAPOLI  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

185 FONDAZIONE PROFESSIONE E SVILUPPO - BENEVENTO CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

186 ASMEFORM    NAPOLI  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

187 EDI NAPOLI     NAPOLI CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

188 ASMEPI          NAPOLI  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

189 INFOGEST     NAPOLI CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

190 ERREBIAN SPA  ROMA  CCIAA in fotocopia 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 34 del 11 luglio  2005 20 / 20 

N° 
prog Ditta partecipante / Nome causa esclusione 

191 S.T. GEOMETRA G. GALLO MARIGLIANO (NA) CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

192 MASSA EDITORE NAPOLI CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

193 ITALSIME NAPOLI domanda non conforme 

194 SINAPSIS  CASERTA  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

195 ING.STUDIO  POZZUOLI (NA) CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

196 MABER EDITORE NAPOLI   CCIAA in fotocopia 

197 GRUPPO ASSOCIATO PUBBLICIAF   NAPOLI  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

198 MAURIZIO NICOLAI  COSENZA CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

199 ECOTEAM  SRL  COSENZA  CCIAA in fotocopia - manca attività 

200 CRISPI  EVENTI   NA manca attività - manca documento 
riconoscimento 

201 WEP SRL NA manca attività - CCIAA in fotocopia 

202 Associazione ACSIG  NA CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

203 TECNO SERVICE NAPOLI  manca CCIAA 

204 FELIAN  SPA POMEZIA (RM) CCIAA in fotocopia 

205 ORMU S.R.L NAPOLI CCIAA in fotocopia 

206 ABACO TELEMATICA     NAPOLI  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

207 ARTHEMISIA PESARO CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

208 APRI SPA  ROMA  manca allegato B e C 

209 SVILUPPO IMPRESA SRL NAPOLI  CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

210 PENTA SISTEMI SRL BENEVENTO CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

211 PIX srl - NAPOLI CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

212 DELTA SRL  - PARETE (CE) manca CCIAA 

213 FONDAZIONE LEE IACOCCA - S. Marco dei Cavoti (BN) CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

214 VEA CONSULTING - ROMA CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

215 PARTEN UFFICIO  NAPOLI   CCIAA o atto notarile professioni senza attività 

216 GIERRE srl - S. MARIA CAPUA VETERE (CE) Allegato C non conforme al bando 

217 CATALDO TIPOGRAFIA NAPOLI manca fallimentare 

 


